Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
 от 26 декабря 2023 г. № 06 - 23/202

          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми (далее – бюджет муниципального района «Усть-Цилемский») на 2023 год:

общий объем доходов в сумме 1382857852,62 рубля;
общий объем расходов в сумме 1387095824,36 рубля;
дефицит в сумме 4237971,74 рубля.»;

2) в пункте 4 число «1076615999,29» заменить числом «1113736244,62», число «1071774460,77» заменить числом «1108814306,10»;

3) в пункте 10 число «107526651,78» заменить числом «107401474,89»;

4) в пункте 18 число «21210,00» заменить числом «20526,01»;

5) приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

6) приложение № 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

7) приложение № 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

8) приложение № 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»                                                                      П.А. Дуркин

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации                                                       Н.М. Канев